Ferdinand Schad KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Teléfono +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Fax +49 (0) 74 63 – 980 – 200
schako.com
Silenciador circular

Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
15.03.2021Fecha:
Código de pedido
Modelo
RS-N-0500-0071-050-000-SV-0000-KA0
Silenciador circular rígido I sin celdilla central I longitud 500 mm I diámetro nominal 71 mm I espesor del material de relleno 50
mm I sin celdilla central I chapa de acero galvanizado I sin barniz I sin junta labial de goma / sin brida
Código de pedido
01 - Tipo
02 - Ejecución
03 - Longitud
04 - Diámetro nominal
01 02 03 04 05 06 07 08 09
Tipo Ejecución Longitud Diámetro
nominal
Espesor del
material de relleno
Grosor de celdilla Material Barniz Conexión a
conducto
Ejemplo
RS -N -0500 -0071 -050 -000 -SV -0000 -KA0
RS = Silenciador circular rígido
N = Sin celdilla central (estándar)
M = Con celdilla central (disponible a partir de NW350)
0500 = Longitud 500 mm (solo disponible para la ejecución
RS-N)
0950 = Longitud 950 mm
1450 = Longitud 1450 mm
1950 = Longitud 1950 mm
0071 = NW 71 mm
0080 = NW 80 mm
0090 = NW 90 mm
0100 = NW 100 mm
0112 = NW 112 mm
0125 = NW 125 mm
0140 = NW 140 mm
0150 = NW 150 mm
0160 = NW 160 mm
0180 = NW 180 mm
0200 = NW 200 mm
0224 = NW 224 mm
0250 = NW 250 mm
0280 = NW 280 mm
0300 = NW 300 mm
0315 = NW 315 mm
0350 = NW 350 mm
0355 = NW 355 mm
0400 = NW 400 mm
0450 = NW 450 mm
0500 = NW 500 mm
0560 = NW 560 mm
0600 = NW 600 mm
0630 = NW 630 mm
0710 = NW 710 mm
0800 = NW 800 mm
0900 = NW 900 mm
1000 = NW 1000 mm
1120 = NW 1120 mm
1250 = NW 1250 mm
Silenciador circular RS
10/03 - 17
Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
15.03.2021Fecha:
05 - Espesor del material de relleno
06 - Grosor de celdilla
07 - Material
08 - Barniz
09 - Conexión a conducto
050 = 50 mm
100 = 100 mm
150 = 150 mm
000 = Sin celdilla central (solo disponible para la ejecu-
ción RS-N)
060 = 60 mm (solo para NW 350-450)
075 = 75 mm (solo para NW 500)
100 = 100 mm (solo para NW 560-630)
150 = 150 mm (a partir de NW 710-1250)
SV = Chapa de acero galvanizado (estándar)